

P. HARMS ApS

Åboulevard 35, 3 tv
1960 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/05/2019

Peter Harms
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

P. HARMS ApS
Åboulevard 35, 3 tv
1960 Frederiksberg C

CVR-nr: 13959196
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er finansielle investeringer samt finansiell rådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i løbet af året haft en tilfredsstillende indtjening med et resultat efter skat på tkr. 88 og en egenkapital på tkr. 2.065. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtuffet begivenheder af væsentlig art.

Frederiksberg, den 1. maj 2019

Peter Harms

Direktør

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser, som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter årets omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen.

BALANCEN

Finansielle anlægsaktiver

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele måles til den forholdsmæssige ejede andel af indre værdi. Andre værdipapirer og kapitalandele med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med andelen af den negative indre værdi.

Nettoopskrivning af andre værdipapirer og kapitalandele overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket her svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab. Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Værdipapirer

Værdipapirer, indregnet under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi på balancedagen, svarende til børskurs.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter, kassebeholdninger m.v.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

....

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		0	297.000
Eksterne omkostninger		-3.804	-7.280
Bruttoresultat		-3.804	289.720
Personaleomkostninger		0	-130.000
Resultat af ordinær primær drift		-3.804	159.720
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		51.411	430.305
Andre finansielle indtægter		106.761	113.817
Nedskrivning af finansielle aktiver		-28.816	-17.049
Øvrige finansielle omkostninger		-31.227	-13.425
Ordinært resultat før skat		94.325	673.368
Skat af årets resultat		-6.094	-53.460
Årets resultat		88.231	619.908
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		88.231	619.908
I alt		88.231	619.908

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		991.546	939.146
Finansielle anlægsaktiver i alt		991.546	939.146
Anlægsaktiver i alt		991.546	939.146
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.595.560	493.210
Tilgodehavender i alt		1.595.560	493.210
Andre værdipapirer og kapitalandele		584.830	1.146.289
Værdipapirer og kapitalandele i alt		584.830	1.146.289
Likvide beholdninger		2.305	133.468
Omsætningsaktiver i alt		2.182.695	1.772.967
Aktiver i alt		3.174.241	2.712.113

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		564.558	476.328
Egenkapital i alt		2.064.558	1.976.328
Skyldig selskabsskat			465
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.109.683	297.777
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.109.683	735.785
Gældsforpligtelser i alt		1.109.683	735.785
Passiver i alt		3.174.241	2.712.113

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen pantsætninger.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0